

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Oponentura3810_francovt.pdf, 28.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Oponentura3810_francovt.pdf, 28.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Oponentura3810_francovt.pdf, 28.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Vysoká škola ekonomická v Praze  Fakulta podnikohospodá ř ská 



Katedra psychologie a sociologie  ř ízení 



Posudek oponentky diplomové práce  Jméno studenta:  Helena Haklová 



Název práce:  Ženy s malými d ě tmi, flexibilní formy práce a  harmonizace pracovního a rodinného života 



Oponent práce:  Mgr. Tereza Francová 



Cíl práce:  Zjistit motivaci žen, které na mate ř ské dovolené pracují. 


Stupeň hodnocení 
 Povinná kritéria hodnocení práce 


1  2  3  4 


Vymezení cíle a jeho naplnění 


Náročnost tématu na teoretické znalosti 
 Náročnost tématu na praktické dovednosti 


Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 
 Hloubka a správnost provedené analýzy 


Práce s literaturou 


Logická stavba a členění práce 
 Jazyková a terminologická úroveň
 Formální úprava a náležitosti práce 
 Vlastní přínos studenta 


Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) 
 Dílčí připomínky a náměty: 


Téma by stálo za to zasadit více do evropského kontextu, např. jestli je podobný vývoj v dané 
 oblasti v ostatních poskomunistických zemích apod. 


Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 


Celkově je práce kvalitně zpracována, jak po stránce obsahové, tak formální. Oceňuji volbu 
 metody rozhovoru a obsahové analýzy pro zpracování výstupů. 


Práci doporučuji k obhajobě. 
 Otázky pro diskusi: 


1) Zkoušela jste hledat odpověď na otázku, jak jsou možné tak markantní rozdíly v 


procentuálním zastoupení pracovníků na zkrácený úvazek v Evropě? Např. ČR u žen 8,7 a 
 v Nizozemí u žen 74,7, vždy v roce 2006. 


2) Myslíte, že by se výstupy lišily regionálně v rámci ČR? Údaje o místě bydliště rodin ve 
vzorku jsou velmi obecné, lze předpokládat, že se jedná většinou o střední Čechy. Svou 
odpověď prosím zdůvodněte.  



(2)Navržená výsledná známka: výborně


V Praze, dne 11.9.2007 


podpis oponentky práce 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 28.75 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Mateřství a kariéra
        
      

        Pro  druhou  kvalitativní  metodu  jsem  použila  metodu  rozhovor ů   s polostrukturovanými  otázkami se dv ě ma ženami na mate ř ské dovolené.. Tím jsem cht ě la meto-

    
      
          
        
            Audiovizuální propagace jako součást public relations mateřské školy.
        
      

        Hlavním  cílem  anonymního  šet ř ení  bylo  zjistit zda mate ř ské školy využívají ke své  prezentaci na ve ř ejnosti formu audiovizuální propagace a jaký je její p ř

    
      
          
        
            Oponentura2320_Košatka.pdf, 24.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Autorka  si  za  cíl  této  diplomové  práce  stanovila  zjistit,  jak  je  rozvinutý  cestovní  ruch  v dané  oblasti  mikroregionu Vlachova B ř ezí a co by bylo t ř eba

    
      
          
        
            Hlavní práce5727_xhajm19.pdf, 1 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        26  Podobný proces proběhl i v ostatních státních úvěrových pojišťoven v zemích EU. Komerční pojištění bylo do komerčních  pojišťoven – zpravidla dceřiných

    
      
          
        
            BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Vztahy mezi dětmi v mateřské škole a možnosti jejich kultivace Relationshops among children in kindergarten and the possibilities of their cultivation
        
      

        Již  v mate ř ské  škole  se  mohou  objevovat  nevhodné  projevy  chování... Je  jeho

    
      
          
        
            Text práce (688.0Kb)
        
      

        „Výsledky  hloubkových  rozhovor ů   signalizují,  že  se  ženy  (na  mate ř ské/rodi č ovské  dovolené,  pozn. Pokud  si  ženy  kvalifikaci  zvyšují,  postupují  obvykle

    
      
          
        
            Nezaměstnané ženy po mateřské dovolené
        
      

        V praktické  č ásti své diplomové práce analyzuji výsledky šet ř ení mezi klientkami ohro- žené skupiny nezam ě stnaných žen po mate ř ské dovolené... Ukazuje se, že

    
      
          
        
            Bakalářská práce
        
      

        V rámci  své  bakalářské  práce  jsem  se  proto  rozhodla  zjistit,  jaké  další  organizace  se  v Českých  Budějovicích  na  vzdělávání  žen  na rodičovské

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího3372_adamcova.pdf, 22.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura1527_Svobodová.pdf, 21.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího4066_adamcova.pdf, 21.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza řízení nákupu skladových zásob   ve výrobním podniku 
        
        
            
                
                    
                    56
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Izolace žen na mateřské dovolené
        
        
            
                
                    
                    72
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Abstrakt: English Summary: Cíl bakalá ř ské práce:
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Historie a perspektivy Orffovy školy v naší hudební výchově
        
        
            
                
                    
                    87
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Alternativní a inovativní vzdělávací programy mateřských škol
        
        
            
                
                    
                    105
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


